©2022 FORM C97DJ01-2206
ウエハ搬送ロボット-
 E シリーズ
WAFER ROBOT-E SERIES
インダストリー 4.0 の
ベスト・パートナー
INDUSTRIE 4.0 Best Partner
特長

D
im
en
si
on
)30
50 50
6
45° 45°
12°
90°
 Min Cable R Angle: 150 mm
RWSE-T
RWSE-B
型番 R D H Z
RWSE-T-02R135 135 260 436/476/556/636 300/340/420/500
RWSE-T-02R165 165 320 436/476/556/636 300/340/420/500
RWSE-T-02R185 185 360 436/476/556/636 300/340/420/500
注：�参考図面ではエンドエフェクターAtaとフォークF21を搭載しています，ワークは
12インチウエハです。()括弧内の値はフォークとエンドエフェクターにより違い
ます。確実なサイズは実際の要求に基づいた承認図をご参考ください。
注：�参考図面ではエンドエフェクターAtaとフォークF21を搭載しています，ワークは
12インチウエハです。()括弧内の値はフォークとエンドエフェクターにより違い
ます。確実なサイズは実際の要求に基づいた承認図をご参考ください。
型番 R D H Z
RWSE-B-02R135 135 260 445/485/565/645 300/340/420/500
RWSE-B-02R165 165 320 445/485/565/645 300/340/420/500
RWSE-B-02R185 185 360 445/485/565/645 300/340/420/500
Z Axis Brake
Power Socket
Pressure Connector Ø6
I/O Socket

Z Axis Brake
Power Socket
Pressure Connector Ø6
I/O Socket
Signal Socket
(157)
87
Power & Air Source
Interface
RWDE-B
RWDE-T
注：�参考図面ではエンドエフェクターAtaとフォークF31を搭載しています，ワークは
4、6インチウエハです。()括弧内の値はフォークとエンドエフェクターにより違
います。確実なサイズは実際の要求に基づいた承認図をご参考ください。
型番 R D H Z
RWDE-T-02R135 135 260 436/476/556/636 300/340/420/500
RWDE-T-02R165 165 320 436/476/556/636 300/340/420/500
RWDE-T-02R185 185 360 436/476/556/636 300/340/420/500
注：�参考図面ではエンドエフェクターAtaとフォークF31を搭載しています，ワークは
4、6インチウエハです。()括弧内の値はフォークとエンドエフェクターにより違
います。確実なサイズは実際の要求に基づいた承認図をご参考ください。
型番 R D H Z
RWDE-B-02R135 135 260 445/485/565/645 300/340/420/500
RWDE-B-02R165 165 320 445/485/565/645 300/340/420/500
RWDE-B-02R185 185 360 445/485/565/645 300/340/420/500
ウエハ搬送ロボッﾄ 選定用紙
会社名：                                                                                                    応用：
□SEMI
□LED